
UCHWAŁA NR XXXIX/405/22 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na II półrocze 2022 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na II półrocze 2022 roku: 

- Komisji Rewizyjnej, 

- Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej, 

- Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska,  w treści załączników odpowiednio od nr 1 – 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77231464-DE16-4B7A-8442-D25A4FE9D3C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/405/22 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poręba na II półrocze 2022 roku 

LIPIEC 

przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ 

MPWiK Poręba – sprawozdanie z realizacji inwestycji „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Porębie” . 

WRZESIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

2. Przygotowanie do kontroli MOK w Porębie. 

PAŹDZIERNIK 

Kontrola MOK w Porębie. 

LISTOPAD 

Przygotowanie protokołu z kontroli MOK w Porębie. 

GRUDZIEŃ 

1. Zapoznanie się z projektem budżetu na 2023 r. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2023 r. 

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej komisji. 

Opiniowanie projektów uchwał. 

Rozpatrywanie spraw bieżących. 

Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77231464-DE16-4B7A-8442-D25A4FE9D3C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/405/22 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Poręba na II półrocze 2022 roku 

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

WRZESIEŃ 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

PAŹDZIERNIK 

Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

LISTOPAD 

1. Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Opracowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2022 rok. 

GRUDZIEŃ 

1. Sprawy bieżące – rozpatrywanie Skarg, Wniosków i Petycji. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2023 r. 

 
 

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

Opiniowanie projektów uchwał. 

Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej komisji. 

Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77231464-DE16-4B7A-8442-D25A4FE9D3C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/405/22 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miasta Poręba na II półrocze 
2022 roku 

LIPIEC 

Przerwa urlopowa. 

SIERPIEŃ 

1. Wizytacja  obiektów oświatowych – zapoznanie się ze stanem technicznym budynków, jak również 
poziomem bezpieczeństwa na ich terenie. 

WRZESIEŃ 

1. Podsumowanie akcji lato w mieście, stan techniczny obiektów rekreacyjno – sportowych (Dyrekcja Mok, 
Animator  Orlik, MPWIK) 

2. Analiza informacji Referatu Oświaty Urzędu Miasta o realizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży 
(UMP) 

3. Analiza sprawozdań Dyrektorów Szkół z wyników nauczania: wyniki egzaminów ósmoklasistów oraz 
innych osiągnięć uczniów a także innowacji, przedsięwzięć wprowadzonych w szkole w roku szkolnym 
2021/2022 (Dyrekcja SP1, SP2, Dyrekcja Przedszkola.) 

4. MOK-ocena stanu technicznego, stopnia wykorzystania i potencjału budynku. Posiadane środki 
finansowe na prowadzenie działalności. Oferta programowa Ośrodka na 2023 (Dyr. MOK) 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja MOK i MBP w zakresie oferty tych placówek w okresie jesienno-zimowym (Dyr. MOK, 
Kierownik Biblioteki i Filii w Niwkach). 

2. Młodzieżowa Rada Miasta-Spotkanie z Opiekunem (Małgorzata Brzęczka). 

3. Spotkanie z opiekunem Zespołu Tanecznego Dance Revolution. 

LISTOPAD 

1. Omówienie sytuacji związanej z uchodźcami ukraińskimi na terenie Poręby i dotychczasową pomocą 
udzielaną Ukrainie przez Miasto Poręba (Kierownik MOPS, Burmistrz, Sekretarz Miasta.) 

2. Omówienie przygotowań do kiermaszu świątecznego (Dyrekcja MOK) 

3. Działalność Świetlicy Środowiskowej (Kierownik Świetlicy) 

4. SP ZOZ-realizacja opieki zdrowotnej w 2022r. 

GRUDZIEŃ 

1. Spotkanie z zarządem Miejskiej Rady Seniorów. Podsumowanie całorocznej pracy MRS, współpraca 
z UM i Radą Miasta. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2023 r. 

Ponadto na każdy posiedzeniu Komisji: 

Opiniowanie projektów uchwał 

Rozpatrywanie pism wpływających do komisji 

Sprawy rożne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77231464-DE16-4B7A-8442-D25A4FE9D3C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/405/22 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Poręba na II półrocze 
2022 roku 

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ 

1. MPWiK – zapoznanie się z tematem zagospodarowania odpadów za I półrocze 2022 roku (ilość/koszty); 
Mieszkańcy/budynki niezamieszkałe. 

WRZESIEŃ 

1. Spotkanie z przedstawicielami spółdzielni mieszkaniowych „A2M” i „Cztery Kąty” 

PAŹDZIERNIK 

1. Spotkanie z przedstawicielami GDDiK Katowice. 

2. Spotkanie z przedstawicielem Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

LISTOPAD 

1. Spotkanie z przedstawicielem MPWiK – podsumowanie III kwartałów 2022r. 

2. Spotkanie z przedstawicielem Tauron. 

GRUDZIEŃ 

1. Spotkanie z Kierownikiem Posterunku Policji w Porębie. 

2. Spotkanie z przedstawicielami OSP Poręba i OSP Niwki. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2023 r. 

 
 
 
Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji: 

Opiniowanie projektów uchwał. 

Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej komisji. 

Rozpatrywanie pism wpływających do Komisji. 

Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77231464-DE16-4B7A-8442-D25A4FE9D3C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3


